Makcumos lNasen Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

41/24

42/24

43/24

309/24

310/24

313/24

337/24

338/24

334/24

339/24

336/24

340/24

356/24

355/24

342/24

343/24

345/24

341/24

344/24

346/24

357/24

358/24

359/24

347/24

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

MakcnmoB Nasen Bnagmmmposuy

MakcnmoB Nasen Bnagmmmposuy

MakcnmoB Nasen Bnagmmmposuny

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.10.2024

06.12.2024

16.12.2024

09.10.2024

12.10.2024

15.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

01.11.2024

08.11.2024

10.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

25.11.2024

CBepeHun

Makcumos MNasen Bnagummposuny

006843

03.09.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXxwunoe
nomMeLleHune

KBapTUpa

HeXxwunoe
noMeuleHne

apeHaa

rapax

apeHaa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

rapax

apeHna

KBapTupa

apeHna

rapax

aBToMOb6Ub

rapax

aBTOMOb6UIIb

apeHaa

OBVXMMOe
MMYLLECTBO

apeHaa

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

MOTOUUKA

aBTOMOb6Ub

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTsa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



348/24

349/24

364/24

365/24

366/24

363/24

351/24

350/24

352/24

353/24

370/24

354/24

360/24

361/24

362/24

373/24

374/24

380/24

381/24

382/24

367/24

368/24

371/24

372/24

369/24

377/24

378/24

000 «OK «I'yaunn»

000 «OK «I'yaunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

07.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

aBToMOb6Ub

apeHaa

aBToMOb6UIb

coopy>xeHue

coopy>xeHue

opyxue

aBTOMObGUNb

HeXxwunoe
30aHne

aBTOMObUNb

aBToMOb6UNb

aBTOMObOUNb

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

norpy34mk

aBToMOb6Ub

npuuen

apeHna

apeHaa

apeHaa

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



385/24

386/24

379/24

383/24

384/24

387/24

388/24

389/24

390/24

391/24

392/24

393/24

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «l'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

16.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

29.12.2024

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

aBToOMOb6Ub

cneyTtexHuka

aBToOMOb6Ub

ABXKNMoe
nmyecTso

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNbL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOoro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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