

Максимов Павел Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Максимов Павел Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006843			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
41/24	Максимов Павел Владимирович	14.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
42/24	Максимов Павел Владимирович	06.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43/24	Максимов Павел Владимирович	16.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
309/24	ООО «ОК «Гудвилл»	09.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
310/24	ООО «ОК «Гудвилл»	12.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
313/24	ООО «ОК «Гудвилл»	15.10.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
337/24	ООО «ОК «Гудвилл»	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
338/24	ООО «ОК «Гудвилл»	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
334/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
339/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.10.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
336/24	ООО «ОК «Гудвилл»	01.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
340/24	ООО «ОК «Гудвилл»	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
356/24	ООО «ОК «Гудвилл»	10.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
355/24	ООО «ОК «Гудвилл»	12.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
342/24	ООО «ОК «Гудвилл»	15.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
343/24	ООО «ОК «Гудвилл»	15.11.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
345/24	ООО «ОК «Гудвилл»	19.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
341/24	ООО «ОК «Гудвилл»	20.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
344/24	ООО «ОК «Гудвилл»	20.11.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
346/24	ООО «ОК «Гудвилл»	20.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
357/24	ООО «ОК «Гудвилл»	23.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
358/24	ООО «ОК «Гудвилл»	23.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
359/24	ООО «ОК «Гудвилл»	23.11.2024	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
347/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

348/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
349/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.11.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
364/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
365/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.11.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
366/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.11.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
363/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.11.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
351/24	ООО «ОК «Гудвилл»	28.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
350/24	ООО «ОК «Гудвилл»	29.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
352/24	ООО «ОК «Гудвилл»	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
353/24	ООО «ОК «Гудвилл»	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
370/24	ООО «ОК «Гудвилл»	29.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
354/24	ООО «ОК «Гудвилл»	02.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
360/24	ООО «ОК «Гудвилл»	02.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
361/24	ООО «ОК «Гудвилл»	02.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
362/24	ООО «ОК «Гудвилл»	02.12.2024	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
373/24	ООО «ОК «Гудвилл»	03.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
374/24	ООО «ОК «Гудвилл»	03.12.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
380/24	ООО «ОК «Гудвилл»	05.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
381/24	ООО «ОК «Гудвилл»	05.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
382/24	ООО «ОК «Гудвилл»	05.12.2024	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
367/24	ООО «ОК «Гудвилл»	06.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
368/24	ООО «ОК «Гудвилл»	06.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
371/24	ООО «ОК «Гудвилл»	06.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
372/24	ООО «ОК «Гудвилл»	07.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
369/24	ООО «ОК «Гудвилл»	10.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
377/24	ООО «ОК «Гудвилл»	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
378/24	ООО «ОК «Гудвилл»	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

385/24	ООО «ОК «Гудвилл»	16.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
386/24	ООО «ОК «Гудвилл»	17.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
379/24	ООО «ОК «Гудвилл»	19.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
383/24	ООО «ОК «Гудвилл»	24.12.2024	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
384/24	ООО «ОК «Гудвилл»	24.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
387/24	ООО «ОК «Гудвилл»	25.12.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
388/24	ООО «ОК «Гудвилл»	26.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
389/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
390/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
391/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
392/24	ООО «ОК «Гудвилл»	27.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
393/24	ООО «ОК «Гудвилл»	29.12.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества